στα πλαίσια του έργου “WAste bio-feedstocks hydro-Valorisation processes, Διεργασίες 

υδρογονοκατεργασίας για την αξιοποίηση απορριματικών τροφοδοσιών από βιομάζα 
(13CAPITA-13-6)]” (Δράση CAPITA-ERANET) 

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των δύο χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ (2,600 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση 

αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της 
παρούσας Πρόσκλησης. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης